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INFORMATIONSBLAD i juli till medlemmar i Brf Gjuta 2020 
 
 
Säkerhet 
Att korta tiden för stängning av garageporten verkar lyckad! Det är enklare för dig att nu stanna kvar så att du 
hinner se att ingen smiter in! Fortsätt att kolla både när du kör ut eller kör in med cykel eller bil. 

 
Nybyggnationer startar i augusti 
Med start under augusti 2020 kommer Servicekuben att påbörja uppförandet av 127 hyreslägenheter på tomten 
Linoljan 1. Kortfattat så består huset av 6 våningar mot Geijersgatan, 5 våningar mot Linoljegatan, 4 våningar mot 
Fernissagatan och 2 våningar mot Kolsyregatan.  

Utöver detta projekt kommer IKANO att producera bostäder nordväst om denna tomt och JM/Tornstaden kommer 
producera bostäder och en Ica-butik norr om Geijersgatan. Uppstart för dessa projekt ligger ungefär i samma tid som 
bygget på Linoljan 1. Det vi vet är att aktiviteten i området kommer att öka successivt från augusti och framåt.  

Brandsyn 
Det som speciellt framkom är att vi inte får ha några lösa saker i våra trappuppgångar. Du kan alltså inte ha 
något brännbart, t.ex. en entrématta eller andra flyttbara föremål, utanför din dörr! Inte heller vid bilen i 
garaget! 
 
Ordnings- och trivselregler 
Vi har för avsikt att revidera dessa regler tillsammans med BRF Smida under hösten. Det är rimligt att vi har 
likadana. En som vi rekommenderar redan idag är: När man sitter på balkongen på sena kvällen kan  man 
ta hänsyn till grannarna  och inte prata så högt. Alla ska kunna njuta av sommaren! 
 
Folkbokföring 
En person ska folkbokföras på den fastighet och i den kommun där han eller hon är att anse som bosatt. 
Det är vad lagen säger och bra för oss alla i föreningen om det är så. Också postgången från t.ex. 
myndigheter och andra underlättas. Vi kan bara föreslå att du som medlem gör så här. 
 
Papperskorgen vid grillen 
Nu har vi fått den nya papperskorgen. Den har lock och minskar risken för att skräp sprider sig på 
innergården. Är den full så ta med dina sopor hem. 
 
 
HA EN SKÖN FORTSÄTTNING PÅ SOMMAREN! 
 
Med vänlig hälsning Styrelsen för Brf Gjuta på Limhamn 
   
Meddelanden per mejl till styrelsen: brfgjuta@gmail.com  Vår hemsida: brfgjuta.com Min Lägenhet 
 
Bostadsrätterna: Mycket intressanta frågor och information här: Gå in på www.bostadsrätterna.se Du 
loggar in så här: Användarnamn: brf-gjuta-på-limhamn Lösenord: 16232d5 
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